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Christina Heglert Eva Broström  

Tf Stadsdelsdirektör Avdelningschef  

 

Sammanfattning 

Kulturförvaltningen har remitterat förslaget till samtliga stadsdelsförvaltningar för 

att ytterligare förankra programmet. Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har tagit 

del av kulturförvaltningens förslag som vilar på utvärdering och bedömning av 

flera strategiska områden relevanta för att programmet ska få bättre 

genomslagskraft 

Ärendet  

Kulturförvaltningen har låtit utvärdera Kultur i ögonhöjd för, med och av barn och 

unga, strategisk plan för barn och ungdomskultur i Stockholm 2009 – 2012. 

Utifrån utvärderingens resultat och kulturförvaltningens bedömning föreslås att 

planen revideras bl.a. genom att:  

 

 Målen uppdateras och att tidigare skrivning om att beakta barns och 

ungdomars behov vad gäller fysiska miljöer uttrycks som ett eget mål, 
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 Indikatorer införs som uppföljningsinstrument, 

 Nätverken stärks och får ett förtydligat uppdrag,  

 Exploateringsnämnden, fastighetsnämnden, idrottsnämnden, kulturnämnden, 

miljö- och hälsoskyddsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, 

stadsdelsnämnderna, trafiknämnden, utbildningsnämnden omfattas liksom 

Familjebostäder, Stockholmshem, Svenska bostäder, SISAB och Stadsteaterns 

AB, 

 Planen omfattar 2014 – 2016 och benämns program, samt 

 Att 2013 är ett implementeringsår med kulturnämnden som stödjande part för 

övriga berörda nämnder och bolag. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelningen för förskola, fritid och prevention.   

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningens bedömning är förslagen är väl grundade och vill särskilt lyfta fram 

och belysa några punkter som särskilt viktiga: 

 Vad gäller det övergripande målet Alla barn och unga har likvärdig tillgång till 

professionella kulturupplevelser och likvärdiga möjligheter till eget skapande 

av god kvalitet. Detta måste för att förverkligas kopplas till en översyn av 

intäktsfinansiering för kulturverksamhet riktat till barn och unga.   

 Uppföljningen av målen i programmet måste integreras i ledningssystemet ILS 

för att bli en del av stadsdelarnas tvärsektoriella samarbete för ökad trygghet 

och för barn och ungas förbättrade skolresultat.  

 Kulturförvaltningen bör även fortsättningsvis ha en fortsatt samordnande och 

stödjande roll som kan främja ett lärande arbetssätt kring det löpande barn- 

och ungdomssamarbetet.  
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